

PN	Název Pekárna	Lepek	Korýši	Vejsce	Ryby	Podzemnice	Sojové boby	Mléko	Suché skořápkové plody	Celer	Hořčice	Sezam	SO ₂	Vlčí bob	Měkkýši
1006	Chléb kulatý	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1015	Srnínský chléb Šumava	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1046	Srnínský chléb 700g	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1048	Srnínský chléb 400g	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1060	Srnínský bochník	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1065	Vesnický chléb	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1075	Srnínský pecen	X		O		O	O	X	O			O	O	O	
1076	Srnínský ruční kvasový chléb	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1085	Chalupářský chléb	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1086	Gurmánský chléb	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1088	Škvarkový chléb	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1124	Celozrnný dalamánek	X		O		O	X	O	O			O	O	O	
1132	Chléb EBONY	X		O		O	X	O	O			O	O	O	
1165	Srnínský zrníčkový chléb	X		O		O	X	O	O			O	O	O	
1180	Srnínský kořenový chlebiček	X		O		O	X	O	O			O	O	O	
1196	Sedlácký chléb	X		O		O	O	X	O			O	O	O	
1251	Chlebánek	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1260	Krumlovská vecka	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1265	Mlynářský chléb	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1280	Landbrot	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
1312	Maďarský chléb	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
2080	Srnínská chlebičková vecka	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
2089	Srnínský rohlík sypaný sůl, mák, kmín	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
2090	Srnínský rohlík sypaný sůl	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
2096	Srnínský rohlík	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
2107	Farmářská večka	X		O		O	O	X	O			X	O	O	
2116	Srnínská houska ražená sypaná	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
2117	Srnínská houska ražená	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
2122	Bulka pro Hamburger	X		O		O	O	O	O			X	O	O	
2145	Trojáček	X		O		O	O	O	O			X	O	O	
2147	Cereální hvězdička	X		O		O	O	X	O			X	O	O	
2149	Alpský minirohlík	X		O		O	X	X	O			X	O	O	

Pozn. V tabulce jsou alergeny, které jsou přímo ve složení, označeny písmenkem X, ty které jsou přítomny jen jako možná křížová kontaminace, jsou označeny písmenkem O.

Platnost od:12.6.2017

PN	Název Pekárna	Lepek	Korýši	Vejce	Ryby	Podzemnice	Sojové boby	Mléko	Suché skořápkové plody	Celer	Hořčice	Sezam	SO ₂	Vlčí bob	Měkkýši
2155	Rohlík finský	X		O		O	O	O	O			X	O	O	
2157	Rohlík se slaninou a sýrem	X		O		O	O	X	O			O	O	O	
2158	Corny sezam	X		O		O	X	X	O			X	O	O	
2171	Kornspitz	X		O		O	X	O	O			X	O	O	
2190	Bageta	X		O		O	X	O	O			O	O	O	
2198	Bageta šestizrná	X		O		O	X	O	O			X	O	O	
2209	Srnínská tmavá raženka	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
2210	Čtveráček	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
2211	Srnínský tmavý rohlík	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
2214	Tmavá bageta	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
2215	Vícezrná bageta sypaná	X		O		O	X	O	O			X	O	O	
2216	Vícezrná bulka sypaná	X		O		O	X	O	O			X	O	O	
2218	Bageta tmavá s posypem sezam	X		O		O	O	O	O			X	O	O	
2220	Bagetka MAMA MIA	X		O		O	X	O	O			X	O	O	
2224	Panenko syp. sýrem a dýň. semínkem	X		O		O	O	X	O			O	O	O	
2228	Vícezrná špička	X		O		O	X	O	O			X	O	O	
2236	Šumavský špic	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
2270	Dalamánek	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
3100	Plundra s ovocnou náplní	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
3106	Šáteček s náplní tvarohovou	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
3113	Šáteček s ovocnou náplní	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
3114	Šáteček s náplní makovou	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
3115	Šáteček s pomerančovou náplní	X		X		O	O	O	X			O	O	O	
3129	Žmolenkový rohlíček s ořechovou náplní	X		O		X	X	X	X			O	O	O	
3210	Buchta s tvarohem	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
3212	Buchta s povidly	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
3491	Šnek s tvarohovou náplní	X		X		O	X	X	O			O	O	O	

Pozn. V tabulce jsou alergeny, které jsou přímo ve složení, označeny písmenkem X, ty které jsou přítomny jen jako možná křížová kontaminace, jsou označeny písmenkem O.

Platnost od:12.6.2017

Cukrárna															
PN	Název Cukrárna	Lepek	Korýši	Vejde	Ryby	Podzemnice	Sojové boby	Mléko	Suché skořápkové plody	Celer	Hořčice	Sezam	SO ₂	Vlčí bob	Měkkýši
2138	Kaiserka corny	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
2139	Kaiserka sypaná mákem	X		O		O	X	O	O			O	O	O	
2160	Selská houska	X		O		O	X	O	O			O	O	O	
2161	Selská houska s mákem	X		O		O	X	O	O			O	O	O	
2162	Selská houska sůl, kmín	X		O		O	X	O	O			O	O	O	
2164	Bagetka corny	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
2165	Houska corny sezam	X		O		O	X	X	O			X	O	O	
2166	Bageta corny	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
2167	Bagetka světlá	X		O		O	X	O	O			O	O	O	
2180	Bageta francouzská	X		O		O	X	O	O			O	O	O	
3115	Šáteček s pomerančovou náplní	X		X		O	X	O	X			O	O	O	
3280	Sladké brýle	X		X		O	O	O	O			O	O	O	
3305	Krachle s lískooříškovou náplní	X		X		O	X	X	X			O	O	O	
3307	Listová tyčka s vanilmixem	X		X		O	O	X	O			O	O	O	
3340	Selský koláč	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
3437	Koláč s vanilmixem a meruňkami	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
3438	Koláček s tvarohem a švestkami	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
3439	Koláč s tvarohem a švestkami	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
3441	Smínský koláč tvarohovo jablečný	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
3442	Smínský koláč tvarohovo meruňkový	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
3443	Smínský koláč tvarohovo rybízový	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
3452	Svatební koláček povidlový	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
3453	Svatební koláček makový	X		O		O	X	X	X			O	O	O	
3454	Svatební koláček tvarohový	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
3459	Svatební koláček s náplní tvaroh, mák, povidla	X		X		O	X	X	X			O	O	O	
3460	Pouťový koláček s náplní tvaroh, mák	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
3463	Pouťový koláček tvaroh mák	X		X		O	X	X	O			O	O	O	

Pozn. V tabulce jsou alergeny, které jsou přímo ve složení, označeny písmenkem X, ty které jsou přítomny jen jako možná křížová kontaminace, jsou označeny písmenkem O.

Platnost od:12.6.2017

3469	Pouťový koláček povidlový	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
3470	Makovka malá	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
3471	Makovka velká	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
PN	Název Cukrárna	Lepek	Korýši	Vejce	Ryby	Podzemnice	Sojové boby	Mléko	Suché skořápkové plody	Celer	Hořčice	Sezam	SO ₂	Vlčí bob	Měkkýši
3481	Sladký loupáček	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
3497	Krémový šnek	X		O		O	X	X	X			O	O	O	
3520	Pouťový koláček s krémem	X		O		O	X	X	O			O	O	O	
3521	Pouťový koláček ořechový	X		X		X	X	X	X			O	O	O	
3522	Pouťový koláček jablečný	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
4512	Listový závin makový krájený	X		X		O	O	X	O			O	O	O	
4620	Plundra s višňovou náplní	X		O		O	O	X	O			O	O	O	
4625	Jablečná kapsa	X		O		O	O	X	O			O	O	O	
4640	Listový koláček s náplní makovou	X		X		O	O	X	O			O	O	O	
4641	Listový koláček s náplní tvarohovou	X		X		O	O	X	O			O	O	O	
4642	Listový koláček s náplní ořechovou	X		X		X	O	O	X			O	O	O	
4701	Croissant s meruňkovou náplní	X		O		O	O	O	O			O	O	O	
4705	Croissant s krémem	X		O		O	O	X	O			O	O	O	
4706	Croissant s lískooříškovou náplní	X		O		O	X	X	X			O	O	O	
5129	Sladký šroub	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5130	Srnínská kobliha s meruňkovou náplní	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5132	Kobliha plněná vanilmixem	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5134	Kobliha s meruňkovou náplní plněná, polévaná	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5136	Rohlíček smažený koblížkový	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5145	Kobliha s lískooříškovou náplní	X		X		O	X	X	X			O	O	O	
5146	Smažená taštička s makovou náplní	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5147	Smažená taštička s jablečnou náplní	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5151	Kobliha s lískooříškovou náplní zdobená	X		X		X	X	X	X			O	O	O	
5152	Smažený květ	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5157	Smažený šnek polévaný	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5159	Donuts polévaný, sypaný kokosem	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5160	Bougel se skořicovým cukrem	X		X		O	O	X	O			O	O	O	
5161	Bougel s tmavou polevou	X		X		O	X	X	O			O	O	O	

Pozn. V tabulce jsou alergeny, které jsou přímo ve složení, označeny písmenkem X, ty které jsou přítomny jen jako možná křížová kontaminace, jsou označeny písmenkem O.

Platnost od:12.6.2017

5165	Smažená taška s vanilmixovou náplní	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5166	Smažená taška s kakaovanilmixovou náplní	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5167	Smažená taška s tvarohovou náplní	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
PN	Název Cukrárna	Lepek	Korýši	Vejce	Ryby	Podzemnice	Sojové boby	Mléko	Suché skořápkové plody	Celer	Hořčice	Sezam	SO ₂	Vlčí bob	Měkkýši
5190	Povidlový terčík	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5191	Terčík s borůvkovou náplní	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5192	Terčík s višňovou náplní	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5194	Krémový polštářek	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5210	Zdobení košíček	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5211	Zdobení košíček s jablky	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5212	Zdobení košíček s meruňkou	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5213	Zdobení košíček s rybízem	X		X		O	O	X	O			O	O	O	
5248	Donuts	X		X		O	O	X	O			O	O	O	
5450	Šátky s jablko krémovou náplní	X		O		O	O	X	O			O	O	O	
5520	Tvarohové bábovičky světlé	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5521	Tvarohové bábovičky tmavé	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
5569	Linecký koláček	X		X		O	O	O	O			O	O	O	
8318	Maminčin koláč meruňkový	X		X		O	X	X	O			O	O	O	
8320	Maminčin koláč povidlový	X		X		O	X	X	O			O	O	O	

Pozn. V tabulce jsou alergeny, které jsou přímo ve složení, označeny písmenkem X, ty které jsou přítomny jen jako možná křížová kontaminace, jsou označeny písmenkem O.

Platnost od:12.6.2017